
Zarządzenie Nr 11 /2022 

Wójta Gminny Chrzypsko Wielkie 

Z dnia 27.01.2022 r. 

w sprawie: określenia wysokości stawki czynszu za lokale użytkowe znajdujące się w 
budynkach wchodzących w skład mienia Gminy i administrowanych przez Gminna Spółkę 
Komunalną w Chrzypsku Wielkim Sp.zo.o 

Na podstawie art., 30 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. 
U. z 2020 r., poz.713 ze zm.) Wójt Gminy Chrzypsko Wielkie zarządza co następuje 

§1 

Ustala się wysokość stawki czynszu za lokale użytkowe znajdujące się w budynkach 
wchodzących w skład Gminy, a administrowanych przez Gminna Spółkę Komunalną w 
Chrzypsku Wielkim Sp.zo.o dla: 

-lokalu mieszkalnego - 3,90 zł /m2 

-lokali wykorzystywanych na prowadzenie działalności gospodarczej związanej z udzielaniem 
świadczeń zdrowotnych - 9,03 zł /m2 

-lokali wykorzystywanych na prowadzenie działalności gospodarczej - 13,06 zł /m2 

- garaży- 5,65 zł /m2 

-budynków gospodarczych ( nie związanych z działalnością gospodarczą) - 3,96 zł /m2 

§2 

Stawki czynszu zwierają w sobie należny podatek od nieruchomości. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Gminnej Spółki Komunalnej w Chrzypsku 
Wielkim Sp.zo.o 

§4 

Traci moc Zarządzenia nr 7 /2021 Wójta Gminy w Chrzypsku Wielkim z dnia 29 stycznia 2021 r. 
w sprawie określenia wysokości stawki czynszu w zasobie mieszkaniowym Gminny. 

§5 

Zdr Lc!Uld11ie wchudzl w żvcle L tl11ie111 µutlj~L:id L IIIUL:i:ł ul.JuwicłLUjcłlcł uti 1111djd 2022 1. 


